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Republica de Colombia

oe® Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Qﬂ ) Cecilia De la Fuente de Lleras TODOS PORUN
Regional Huila NUEVO PAIS
m Gmgo Juﬁdico a3 Tgupal EREALION
FAMILIAR
41-20000

[CBE-Ceciligde La Fuente de Licras:
Al contestar ¢ite No. 1 S-2017-232519-
4100 “'

Neiva,

7-05-08 12:34:10
JOS1: WLADIMIR OSORIO ROA -

Sefior

JOSE WLADIMIR OSORIO ROA
Calle 5 No 4-17 B/ Maria Auxiliadora
Alpujarra -Tolima

Referencia: Proceso de Cobro Administrativo por Jurisdiccion Coactiva ICBF
Demandado: JOSE WLADIMIR OSORIO ROA |

NIT/CC: 93338863

No.: 194-2017

Sirvase comparecer a este despacho, ubicado en la Calle 21 No. 1B- 40 de la ciudad )
de Neiva en horario de 8:00 a.m. a 5:00 p.m. de lunes a viernes, dentro de los diez

(10) dias habiles siguientes, contados a partir de la entrega|de la presente
notificacién o certificacién postal con el fin de hacerle saber de la Resolucién N° 346 |

del 3 de mayo de 2017, por la cual se libra Mandamiento de Pago en contra de .
JOSE WLADIMIR OSORIO ROA

Cualquier inquietud comunicarse al nimero telefénico 8604700 ext. §838020.

Cordialmente,

Lz
OLEONORTIZ GUTIERREZ

Abogado Ejecutor
Regional Huila

Calle 21 No. 1E - 40. Teléfono: 8604700 :
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080 Estames cambiande el mundo

www.icbf.gov.co N E

hitp//siga:8052/ 08/05/2017
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' 10 Qoo s Colomta st
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuente de Lleras
Regional Huila

s iva '
ireccion:CLL 21 N° 1E - 40 ‘
BARRIO SAN VICENTE DE PAUL . ‘

TODOSPORUN
NUEVO PAIS

Ciudad:NEIVA_HULA

Departamento:HUILA ;‘i ; AE Gm?a Jﬂl‘iditﬂ Eobgunat ESMCards
Cddigo Postal:410010078 MSLQAE
Envlo:RN754397933C0

L OSSTINATAR O [

ygrsngry Razén Social: :
1 YOI Y3 lre N . > b ey
LADIMIR OSORIO ROA ICBYE Cecilia de [a Fuente de Lleras:
Direccion:CALLE 5 N° 4.17, g, AT eonttestar eitb No. © S~ 7230519
MAr oA LLE SN 4:17, ARl Alcontestar cith No.: S-2017-232519
A100
o LIS VAY

Cludad:ALPLUARRA ToLIvA V@,

2017-D5-08 12:34:11
JOSE WLADIMIR OSOR.O ROA

Departamento: TOLIMA

Cédigo Postal:
Fecha Pre-Admisién: 101

09/05/2017 08:19:54
;ﬁ"ﬁgwpcfk fmwggé%gflm/ﬂsﬂmSE WLADIMIR OSORIO ROA
s Messjeri Express. el 08/08723 i ili
“lle 5 No 4-17 B/ Maria Auxiliadora

R ~Alpujarra -Tolima

Referencia: Proceso de Cobro Administrativo por Jurisdiccion Cdactiva ICBF
Demandado: JOSE WLADIMIR OSORIO ROA
NIT/CC: 93338863
No.: 194-2017

‘ Sirvase comparecer a este despacho, ubicado en la Calle 21 No. 1E- 40 de la ciudad
de Neiva en horario de 8:00 a.m. a 5:00 p.m. de lunes a viernes, de t;ro de los diez |
(10) dias habiles siguientes, contados a partir de la entrega e la presente
notificacion o certificacién postal con el fin de hacerle saber de la Regolucién N° 346 |
del 3 de mayo de 2017, por la cual se libra Mandamiento de Pago en contra de
JOSE WLADIMIR OSORIO ROA
Cualquier inquietud comunicarse al nimero telefénico 8604700 ext. 338020.
Cordialmente,

OLEGN omz%m%;sz

bogado Ejecutor
Regional Huila

Calle 21 No. 1E - 40. Teléfono: 8604700 l
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080 Estarmos cambiando el mundo
wwwicbf.gov.co

ntty/fsipa: 80574 | OB/GS/2017 4







Republica de Colombia
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuenie de Lleras
Regional Huila

Pagina 1 de 1

| TODOSPORUN 77
NUEVO PAIS

BQENQ@E R. Gmpﬂ Juﬁﬁica sy BAE Bpbal ebuiatix
FAMILIAR
41-20000
Neiva,
ICBF-Cecilia de La Fuente de Lleras
Al contestar cite No.: S-2017-268078-
~ 4100
Senor
Fecha: 2017-05-24 11:47:27
‘(J:OSE WLADIMIR OSOR'O ROA Enviara: JOSE WLADIMIR OSORIO ROA
alle 8 No 35-46 Neiva o pote

Referencia: Proceso de Cobro Administrativo por Jurisdiccion
Demandado: JOSE WLADIMIR OSORIO ROA

NIT/CC: 93338863

Radicado: 194-2017

oactiva [CBF

Teniendo en cuenta las disposiciones establecidas por la ley 106@ de 2006 y una
vez verificada la falta de notificacion personal de la Resolucion N° 346 del 3 de mayo
de 2017, por la cual se libra mandamiento de pago en contra de JOSE WLADIMIR
OSORIO ROA, envio copia de la misma, en la que se entiende no&iﬁcado al recibo
de la presente comunicacion segun el Articulo 826 del Estatuto Tributario.

Cualquier inquietud comunicarse al numero telefénico 8604700 ext

Cordialmente,

OLEON ORTIZ GUTIERREZ
Funcionario Ejecutor ICBF
Regional Huila

Anexo: 1 Folio

838020

Calle 21 No. 1E - 40. Teléfono: 8604700
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080
www.ichf.gov.co

http://siga:80
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)9 SEI

Nombre/ Razén Social
INSTITUTO COLOMBIANO DE

BIENESTAR FAMILIAR - ICBF - CZ 1 O

Neiva w :
Direccion:CLL 21 N° 1E - 40

BARRIO SAN VICENTE DE PAUL q-
Ciudad:NEIVA_HUILA

4015

— Republica de Colombia EE
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuente de Lleras
Regional Huila
Grupo Juridico

Pagina 1 de 1

1 TODOSPORUN
NUEVO PAiS

Departamento:HUILA
Cédigo Postal:
Envio:RN765347116CO

DESTINATARIO

Nombre/ Razén Social:
JOSE VLADIMIR OSORIO ROA

Direccion:CALLE 8 N° 35-46

Ciudad:NEIVA_HUILA i

Departamento: HUILA VLADIMIR OSORIO ROA
Cédigo Postal:410005030 19 NO 35'46 Neiva

Fecha Pre-Admisién:
25/05/2017 17:03:44 -

Min Trensporte Lic de carga 000200 del 20/05/%
Ak B D Mo Esmses VDR 4nd 10700 /1

Referencia:

Demandado:

NIT/CC: 93338863
Radicado: 194-2017

ICBF-Cecilia dg
Al contestar citd
4100

Fecha: 2017-
Enviar a: JOSH
No. Folios: 1

Proceso de Cobro Administrativo por Jurisdiccion Co
JOSE WLADIMIR OSORIO ROA

Teniendo en cuenta las disposiciones establecidas por la ley 1066
vez verificada la falta de notificacion personal de la Resolucion N° 34¢
de 2017, por la cual se libra mandamiento de pago en contra de JO
OSORIO ROA, envio copia de la misma, en la que se entiende noti
de la presente comunicacion segun el Articulo 826 del Estatuto Tribg

Cualquier inquietud comunicarse al nimero telefénico 8604700 ext.

Cordialmente,

ORTIZ GUTIERREZ
Funcionario Ejecutor ICBF

Regional Huila

Anexo: 1 Folio

L.a Fuente de Lleras

No.: S-2017-268078-

)5-24 11:47:27
WLADIMIR OSORIO ROA

activa ICBF

de 2006 y una
5 del 3 de mayo
SE WLADIMIR
ficado al recibo
utario.

838020

Calle 21 No. 1E - 40. Teléfono: 8604700
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080

www.icbf.gov.co

Estarmncs cand

http://siga:8052/

biande el wuunde
24/05/2017




‘Reptblica de Colombia
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
. Cecilia De Ia Fuente de Lieras
Reégional Huila
Grupo Juridico

TODOSPOR UN
'NUEVO PAIS

oL QHUIPAY ROLCALDN

BIENESTAR
FAMILIAR

A ) RESOLUCION No. 346
Neiva, trgs(03) de Mayo de Dos mil discisiete (2017)

“Por Id cyal se libra Mandamiento de Pago.a favor del ICBF Regional Huila y en
contra de JOSE WLADIMIR OSORIO ROA”

Reférencia: Proceso Administrativo por Jurisdiccién Coactiva |
Demandado: JOSE WLADIMIR OSORIO ROA

C.C./NIT: 93. 338 863

No.:. 194-2017

EL Funcionario Ejecutor de la Regional Huila del ICBF, en uso de las faculta es conferidas
por-el articulo 5 de la Ley 1066 de 20086, atficulo 68 y siguientes del C:C.A, articulo 837 del
Estatuto. Tributario, la Resolucidn 384 de 2008 de la Direcctén General el ICBF y la
Resoluciéh 3344 del 09 de diciembre de 2013 emanada de la Direccion Regl ana[ Huila, y

CONSIDERANDO §
Que de acuerdo-con lo establecido-en el articula 5° de la Ley 1066 de- 2004 Ias entidades
pliblicas del orden nacional, que tienen a'su cargo el recaudo de rentas.o caupa!es publicos
del hivel nacional, tienen Jurisdiccién Coactiva. para hacer-efectivas las obligaciones a su
favor, Asi mismo, los-articulos 68 del Cédigo Contencioso Administrativo y 8?8 del Estatuto
Tributario establecen los titulos que prestan mérito ejecutivo a favor de la a ;nmsstracuﬁn

Que mediante Auto No. 194 del 3-de Mayo de 2017, este despacho’ avocd conocnm:ento
de la documentacién remitida por la Coordinacion del Grupo Juridico del It BF Regional
Huila, con el fin de hacer efectiva las obligacion contenida en el Acta de Reconocimiento
proferlda dentio del'Proceso de Investigacion de Paternidad donde:se ordena el reembolso

‘de los gastos en que.incurrié el Gobierno Nacional a través del ICBF para as mir los costos
de la prueba genética realizada dentro.del praceso. de este modo dando. cu‘gphmlento alo

indicade en el articulo 6° del Acuerdo’ No PSAAD7-4024 de 2007, pot medio de la cual g6
declaré deudor del ICBF af Sefior JOSE WLADIMIR OSORIO ROA, Identificado con.cedula
de ciudadania No. 93.338.863, por valor de CUATROSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL
SEISCIENTOS SESENTA PESOS M/Cte {$492.660) MICTE, por concepto [ el reembolso
de la prueba de ADN, més intereses moratorios que se causeri hasta el momg nto del pago,
como.se observa en ‘el expediente. ,

Que la coordinadora del Grupo Financiero de la Regional Huila del ICBF, ce ‘n‘lco mediante
Memorando.de fecha 27 de Abril de 2017:no han registratdo pago por parte del sefior JOSE
WLADIMIR OSORIO ROA, por ende este adeuda al Insituto Colombiahg de Bienestar
Familiar la suma de GUATROSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS
SESENTA PESOS MiCte ($492.660)M/cte., de capital como se observa en el expedlente
segun la constancia de liquidacién expedida per la subdirectora del Restal ‘I_efeimiento de
derechios del ICBF Sede Naciénal, ;

<

Calle 21 No. 1E - 40. Teléfono: 8604700 . 1 ,
Linea gratuita nacional IGBF 04 8000 91 8080 Egtanos MMG o parsdde
wwnw.icbf.gov.co |




_ Repiblica de Colombia .
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Gecilia De'la Fuente de Lieras

¥z e TADOS PORUN

Regional Huila NUEVD PaiS

Eﬁﬁ S'TA Grupo JUI'i(ﬁcO § A2 IQIiNRE  ERuEACHin
FgL-AMMiL“!ﬁJR;

Que-en los términos del articulo 62 del C.C.A ¥ presta merito ejecutivo por cuanto en-ella
consta una obligacién clara, expresa y actualmente exigible, -en contra del sefior JOSE
WLADIMIR OSORIO ROA, dé conformidad-con lo establecido enel articulo 88 numeral 3
de Cadigo Contencioso Administrativo y-828-del Estatuto Tributario.

En mérito de lo expuesto,
RESUELVE

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor del ICBF y en cofitra del sefior
JOSE WLADIMIR OSORIO ROA, identificado () con C:C. No 93.338.863 por valor de
CUATROSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS M/Cte
($492.660) M/CTE, por la obligacién contenida en la sentencia preferida dentro del Proceso
de Invéstigacion de la Paternidad que. se adelantd en contra del aqui demandado. La cual
ya se encuentra ejecutoriada, mas los intereses moratorics gue se causeh a la tasa
certificada por la: Superintendencia Financiera de Colombia, desde su -exigibilidad y hasta
la fecha de pago total, mas‘las costas procesales.a que haya lugar.

SEGUNDO: ADVERTIR al deudor que el pago deberé efectuarlo dentro de los quince (15)
dias siguientes a la notificacion del mandamiento de pago, para lo cual debera consignar
en la cuenta dél INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR REGIONAL
HUILA No. 287099386 del Banco Davivienda, remitiendo: posteriormente la-consignacion

del pago y sefialando el niimero del procese.

TERGERO: NOTIFICAR &l demandado en la forma establecida en el articuio 826 del
‘Estatuto Tributario.

CUARTO: ADVERTIR al demandado que contra: |a presente Reselucién no proceden
recursos, segun lo dispuesto.en el articulo 833-1 del Estatuto Tributario, pero podra formular
_excepcionies dentro de los quince (15) dias siguientes a’su notificacion, de acuerdo con el

" artiéulo 830 del mismo Estatuto.

QUINTO: ADVERTIR de igual forma al demandado.que de conformidad con lo establecido
en el articulo 565 dél Cédigo de Procedimiento. Givil, es su deber denungiar bienes que.
garanticen el pago de [a obligacion conténida en la preserite Resolucion..

: NOTIFIQUESE Y CUMPLASE =~
Dado eh la ¢iudad de Neiva, a los 3 digé’del mes-dg/mayo de 2017

SCIEON ORTIZ GUTIERREZ
Fungtionaria Ejecutdr ICBF
Regional Huila

Calle 24 No.1E - 40. . Teléfono; 8804700 o .
Linea gratuita nacional }CBF 01 8000 91 8080 Egtamcs cambiands. el wiude

www.ichf.gov.co



